REGISTRO DE PARTICIPANTES PARA ACTIVIDADES VIRTUALES

FO-SGC-025

Version: 03

ADMINISTRACION Fecha de emision: 06 de junio de 2023 Pag. | de |
Nombre de la Actividad: Taller Régimen Etico y Disciplinario de los Servidores Area organizadora:Direccion de Relaciones Laborales/DIECOM
Publicos, Derechos y Deberes Ley 41-08 de Funcidn Publica y su Regl. 523-09
o, . Codigo de enlace a plataforma:https://map-gob-
Tipo: Interna Externa| y Fecha:09/8/2024 | Plataforma utilizada:zoom g i P D /_/ P&
do.zoom.us/j/84661586359?pwd=MKDLTUyGjkmKJU5LMNpB54DdUYScce.1
Nombre del Facilitador (en caso de capacitacion): Licda. Erika Cabrera, Coordinadora
Cédula {Asistio?
Sexo llenar solo si el convocante lo Institucion / -
No. Nombre y apellido ( . . ; Correo Electrénico
(FM) requiere, en caso contrario Area SI NO
colocar N/A)
1 Wendy Altagracia Taule Sanchez F Direccion De | wendy.taule@diecom.gob.do X
Planificacion
Y Desarrollo-
Diecom
2 Claret Matos Cadena F Direccion De claret.matos@diecom.gob.do X
Recursos
Humanos-
Diecom
3 Juan Carlos Rodriguez Duran M Direccion De | juan.rodriguez@diecom.gob.do X
Tecnologias
De La
Informacion Y
Comunicacion
-Diecom
4 Omy Josif Pefia Urbaez M Departament | omy.pena@diecom.gob.do X
o De
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Investigacion-
Diecom

Coral Maria Valenzuela Valerio

Direccion De
Planificacion
Y Desarrollo-
Diecom

coral.valenzuela@diecom.gob.do

Clara Patricia Gil Hernandez

Direccion
Administrativ
a Financiera-
Diecom

clara.gil@diecom.gob.do

Laura Rafaela Dilone Rodriguez

Division De
Presupuesto-
Diecom

laura.dilone@diecom.gob.do

Abdia Elizabeth Acevedo Trinidad

Direccion
Comunicacion
al-Diecom

abdia.acevedo@diecom.gob.do

Aderlin Reinoso Mora

Direccion De
Produccion Y
Contenido
Audiovisual-
Diecom

aderlin.reinoso@diecom.gob.do

10

Adrian Rosario Lora

Direccion De
Coordinacion
Del Sistema
De
Comunicacion
Gubernament
al-Diecom

adrian.rosario@diecom.gob.do



mailto:laura.dilone@diecom.gob.do
mailto:abdia.acevedo@diecom.gob.do
mailto:aderlin.reinoso@diecom.gob.do
mailto:adrian.rosario@diecom.gob.do

11

Ramon Alberto Nieves Fulgencio

Direccion De
Relacion Con
Los Medios
Locales-
Diecom

12

Alisania Mercedes De Los Santos

Seccion De
Mayordomia-
Diecom

alisania.mercedes@diecom.gob.do

13

Alvaro Perez Perez

Direccion De
Relacion Con
Los Medios
Locales-
Diecom

alvaro.perez@diecom.gob.do

14

Amada Elupina Nufiez Elupina

Seccion De
Redes
Sociales-
Diecom

amada.nunez@diecom.gob.do

15

Anaida Altagracia Polanco Martinez

Direccion De
Relacion Con
Los Medios
Locales-
Diecom

anaida.polanco@diecom.gob.do

16

Andralis Pifia Valdez

Direccion De
Relacion Con
Los Medios
Locales-
Diecom

andralis.pina@diecom.gob.do



mailto:alisania.mercedes@diecom.gob.do
mailto:amada.nunez@diecom.gob.do
mailto:anaida.polanco@diecom.gob.do
mailto:andralis.pina@diecom.gob.do

17

Angel Artiles Diaz

Direccion De
Relacion Con
Los Medios
Locales-
Diecom

angel.artiles@diecom.gob.do

18

Anorki Rodriguez Santos

Seccion De
Analisis Del
Monitoreo-
Diecom

anorki.rodriguez@diecom.gob.do

19

Antonio Luciano Firpo Zenon

Direccion De
Estrategia Y
Comunicacion
Gubernament
al-Diecom

antonio.firpo@diecom.gob.do

20

Anyelina Pineda Jimenez

Seccion De
Prensa Escrita
Y Digital-
Diecom

anyelina.pineda@diecom.gob.do

21

Arleny Josefina Casanova Castro

Seccion De
Resumen De
Prensa-
Diecom

arleny.casanova@diecom.gob.do

22

Awilda Deyadiris Morilla Perez

Seccion De
Radio Y
Television-
Diecom

awilda.morilla@diecom.gob.do



mailto:angel.artiles@diecom.gob.do
mailto:anorki.rodriguez@diecom.gob.do
mailto:antonio.firpo@diecom.gob.do
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23

Berta Michel Emita

Seccion De
Mayordomia-
Diecom

berta.michel@diecom.gob.do

24

Nicolas Abreu Ramirez

Direccion De
Relacion Con
Los Medios
Locales-
Diecom

nicolas.abreu@diecom.gob.do

25

Cleopatra Elvira Hernandez Hernande

Seccion De
Redes
Sociales-
Diecom

cleopatra.hernandez@diecom.gob.do

26

Carlos Manuel De Los Santos Novas

Direccion De
Relacion Con
Los Medios
Locales-
Diecom

carlos.delossantos@diecom.gob.do

27

Carlos Jose Pefia Geraldino

Seccion De
Transportacio
n-Diecom

carlos.pena@diecom.gob.do

28

Carlos Manuel Taveras Jackson

Division De
Disefio
Grafico Y
Digital-
Diecom

carlos.taveras@diecom.gob.do

29

Cecilia Ybelis Jimenez Perez

Direccion De
Relacion Con
Los Medios

cecilia.jimenez@diecom.gob.do



mailto:berta.michel@diecom.gob.do
mailto:nicolas.abreu@diecom.gob.do
mailto:cleopatra.hernandez@diecom.gob.do
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mailto:cecilia.jimenez@diecom.gob.do

Locales-
Diecom

30

Cindy Cristina Coronado Peguero

Seccion De
Mayordomia-
Diecom

cindy.coronado@diecom.gob.do

31

Cristian Del Pozo Suero

Seccion De
Transportacio
n-Diecom

cristian.delpozo@diecom.gob.do

32

Dania Josefina Nufiez Matos

Departament
o De
Contabilidad-
Diecom

dania.nunez@diecom.gob.do

33

Daniel Antonio Salas Nina

Departament
o De
Produccion
Audiovisual-
Diecom

daniel.salas@diecom.gob.do

34

Daniela Hinojosa Rodriguez

Direccion De
Recursos
Humanos-
Diecom

daniela.hinojosa@diecom.gob.do

35

Lomny Danny Colon Montilla

Direccion De
Relacion Con
Los Medios
Locales-
Diecom

lomny.colon@diecom.gob.do



mailto:cindy.coronado@diecom.gob.do
mailto:cristian.delpozo@diecom.gob.do
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36

Darys Loribeth Fernandez Tavarez

Direccion
Administrativ
a Financiera-
Diecom

darys.fernandez@diecom.gob.do

37

Dayhan Taveras Gonzalez

Direccion De
Recursos
Humanos-
Diecom

dayhan.taveras@diecom.gob.do

38

Delvi Santos Benzan

Direccion De
Relacion Con
Los Medios
Locales-
Diecom

delvi.santos@diecom.gob.do

39

Edgar Antonio Pons Leighton

Direccion De
Tecnologias
De La
Informacion Y

Comunicacion

-Diecom

edgar.pons@diecom.gob.do

40

Hamlet Ernesto Mota Portes

Direccion De
Relacion Con
Los Medios
Locales-
Diecom

hamlet.mota@diecom.gob.do

41

Edwin Lorenzo Gomez Nieves

Direccion De
Relacion Con
Los Medios
Locales-
Diecom

edwin.gomez@diecom.gob.do



mailto:darys.fernandez@diecom.gob.do
mailto:dayhan.taveras@diecom.gob.do
mailto:delvi.santos@diecom.gob.do
mailto:edgar.pons@diecom.gob.do
mailto:hamlet.mota@diecom.gob.do
mailto:edwin.gomez@diecom.gob.do

42

Hector Emilio Martinez Dickson

Seccion De
Mantenimien
to-Diecom

hector.martinez@diecom.gob.do

43

Hilaria Pascual German

Departament
o De Servicios
Generales-
Diecom

hilaria.pascual@diecom.gob.do

44

Elizabeth Altagracia Feliz Alcantar

Seccion De
Transportacio
n-Diecom

elizabeth.feliz@diecom.gob.do

45

Emmanuel Ramirez De Los Santos

Departament
o De
Produccion
Audiovisual-
Diecom

emmanuel.ramirez@diecom.gob.do

46

Jhonatan Inoa Otero

Seccion De
Estudios
Especiales-
Diecom

Seccion De Estudios Especiales-Diecom

47

Enmanuel Ureiia Vargas

Direccion De
Tecnologias
De La
Informacion Y
Comunicacion
-Diecom

enmanuel.urena@diecom.gob.do



mailto:hector.martinez@diecom.gob.do
mailto:hilaria.pascual@diecom.gob.do
mailto:elizabeth.feliz@diecom.gob.do
mailto:emmanuel.ramirez@diecom.gob.do

48

Hector Perez Medrano

Direccion De
Relacion Con
Los Medios
Locales-
Diecom

hector.perez@catastro.gob.do

49

Enrique Antonio Pefa Mejia

Departament
o De
Investigacion-
Diecom

enrique.pena@diecom.gob.do

50

Eugenio De Jesus Perez Adames

Direccion De
Produccion Y
Contenido
Audiovisual-
Diecom

eugenio.perez@diecom.gob.do

51

Fe Esperanza Mena Raymundo

Seccion De
Transportacio
n-Diecom

fe.mena@diecom.gob.do

52

Felipe Federico Garcia Serra

Division De
Disefio
Grafico Y
Digital-
Diecom

felipe.garcia@diecom.gob.do

53

Franklyn Alberto Hasbun Garcia

Direccion De
Planificacion
Y Desarrollo-
Diecom

franklyn.hasbun@diecom.gob.do

54

Noemi Taveras Encarnacion

Seccion De
Radio Y

noemi.tavera@diecom.gob.do



mailto:enrique.pena@diecom.gob.do
mailto:fe.mena@diecom.gob.do
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mailto:franklyn.hasbun@diecom.gob.do
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Television-
Diecom

55

Ironelly Garcia Guillen De Gomez

Departament
o De
Produccion
Audiovisual-
Diecom

ironelly.garcia@diecom.gob.do

56

Flavio Arturo Risk Antuiia

Direccion
Administrativ
a Financiera-
Diecom

flavio.risk@diecom.gob.do

57

Jacobo Simon Madrigal

Departament
o De
Produccion
Audiovisual-
Diecom

jacobo.simon@diecom.gob.do

58

Gabriel Ulises Thomas Corona

Direccion De
Relacion Con
Los Medios
Locales-
Diecom

gabriel.thomas@diecom.gob.do

59

Genesis Elias Acencio

Seccion De
Programacion
Estrategica-
Diecom

genesis.elias@diecom.gob.do

60

Jannina Morales Guzman

Departament
o De
Produccion

jannina.morales@diecom.gob.do



mailto:ironelly.garcia@diecom.gob.do
mailto:flavio.risk@diecom.gob.do
mailto:jacobo.simon@diecom.gob.do
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Audiovisual-
Diecom

61

Gisely Danilsa Gomez Castro

Direccion De
Relacion Con
Los Medios
Locales-
Diecom

gisely.gomez@diecom.gob.do

62

Gisselle Henriquez Almonte

Direccion De
Monitoreo,
Investigacion
Y Analisis De
La
Informacion-
Diecom

gisselle.henriquez@diecom.gob.do

63

Jean Carlos Perez

Seccion De
Transportacio
n-Diecom

jean.perez@diecom.gob.do

64

Glennis Massiel Henriquez

Division De
Presupuesto-
Diecom

glennis.henriquez@diecom.gob.do

65

Glenny Maria Cruz Castillo

Seccion De
Mayordomia-
Diecom

glenny.cruz@diecom.gob.do

66

Jeffrey Ricardo Hernandez Gomez

Seccion De
Transportacio
n-Diecom

jeffrey.hernandez@diecom.gob.do



mailto:gisselle.henriquez@diecom.gob.do
mailto:glennis.henriquez@diecom.gob.do
mailto:glenny.cruz@diecom.gob.do
mailto:jeffrey.hernandez@diecom.gob.do

67

Jenifer Mercedes De Jesus Castro

Seccion De
Radio Y
Television-
Diecom

jenifer.dejesus@diecom.gob.do

68

Jesus Aquino Albino

Departament
o De
Produccion
Audiovisual-
Diecom

jesus.aguino@diecom.gob.do

69

Robert Jesus Tejeda Garcia

Departament
o De
Produccion
Audiovisual-
Diecom

robert.tejeda@diecom.gob.do

70

Genny Manuela Medina Feliz

Direccion De
Estrategia Y
Comunicacion
Gubernament
al-Diecom

genny.medina@diecom.gob.do

71

Gregory Ramon Olivero Sanchez

Departament
o De
Contabilidad-
Diecom

gregory.olivero@diecom.gob.do

72

Jhonny Garcia Marte

Direccion De
Relacion Con
Los Medios
Locales-
Diecom

jhonny.garcia@diecom.gob.do



mailto:jenifer.dejesus@diecom.gob.do
mailto:jesus.aquino@diecom.gob.do
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73

Joan Manuel Ruiz

Departament
o De
Produccion
Audiovisual-
Diecom

joan.ruiz@diecom.gob.do

74

Joan Manuel Frometa Santos

Direccion De
Colocacion En
Los Medios-
Diecom

joan.frometa@diecom.gob.do

75

Jose Armando Polanco Pefia

Seccion De
Radio Y
Television-
Diecom

jose.polanco@diecom.gob.do

76

Jose Alberto Perez Hernandez

Departament
o De
Investigacion-
Diecom

jose.perez@diecom.gob.do

77

Juan Aquilino Gonzalez Cruz

Seccion De
Programacion
Estrategica-
Diecom

juan.gonzalez@diecom.gob.do

78

Kensil Emmanuel Perez De La Rosa

Direccion De
Tecnologias
De La
Informacion Y
Comunicacion
-Diecom

kensil.perez@diecom.gob.do



mailto:joan.ruiz@diecom.gob.do
mailto:joan.frometa@diecom.gob.do
mailto:jose.polanco@diecom.gob.do
mailto:jose.perez@diecom.gob.do
mailto:juan.gonzalez@diecom.gob.do
mailto:kensil.perez@diecom.gob.do

79

Leandro De Jesus Nufiez Almonte

Direccion De
Planificacion
Y Desarrollo-
Diecom

leandro.nunez@diecom.gob.do

80

Miguelina Florian Urbaez

Direccion De
Monitoreo,
Investigacion
Y Analisis De
La
Informacion-
Diecom

miguelina.florian@diecom.gob.do

81

Mikaury Maria Marte Marte

Direccion De
Recursos
Humanos-
Diecom

mikaury.marte@diecom.gob.do

82

Santa Lucitania Tolentino Guerrero

Direccion De
Recursos
Humanos-
Diecom

santa.tolentino@diecom.gob.do

83

Yira Argelica Jimenez Bencosme

Direccion De
Recursos
Humanos-
Diecom

yira.jimenez@diecom.gob.do

84

Yan Carlos Simon Perez

Direccion De
Planificacion
Y Desarrollo-
Diecom

yan.perez@diecom.gob.do



mailto:leandro.nunez@diecom.gob.do
mailto:miguelina.florian@diecom.gob.do
mailto:mikaury.marte@diecom.gob.do
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85

Wander Cayo Cuevas

Seccion De
Programacion
Estrategica-
Diecom

wander.cayo@diecom.gob.do

86

Natalie Rosario Mejia

Direccion De
Recursos
Humanos-
Diecom

natalie.rosario@diecom.gob.do

87

Oscar Eduardo Feliz Michel

Direccion De
Tecnologias
De La
Informacion Y
Comunicacion
-Diecom

oscar.feliz@diecom.gob.do

88

Ramon Vinicio Mercedes Medina

Direccién de
Planificacién y
Desarrollo-
Diecom

ramon.mercedes@diecom.gob.do

89

Jose Augusto Montes De Oca Moreno

Direccion De
Relacion Con
Los Medios
Locales-
Diecom

jose.montesdeoca@diecom.gob.do

90

Jose Angel Tejada Mercado

Direccion De
Estrategia Y
Comunicacion
Gubernament
al-Diecom

jose.tejada@diecom.gob.do



mailto:wander.cayo@diecom.gob.do
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91

Jose Antonio Vasquez Gonzalez

Direccion De
Relacion Con
Los Medios
Locales-
Diecom

jose.vasquez@diecom.gob.do

92

Jose Sanchez Familia

Departament
o De
Contabilidad-
Diecom

jose.sanchez@diecom.gob.do

93

Juan De Dios Peguero Nuiez

Departament
o De
Produccion
Audiovisual-
Diecom

juan.peguero@diecom.gob.do

94

Juana Emilia Vizcaino Gonzalez

Seccion De
Mayordomia-
Diecom

juana.vizcaino@diecom.gob.do

95

Karina Hortencia Balcacer Lizardo

Direccion De
Colocacion En
Los Medios-
Diecom

karina.balcacer@diecom.gob.do

96

Katherine Felicia Subero Hernandez

Seccion De
Radio Y
Television-
Diecom

katherine.subero@diecom.gob.do



mailto:jose.vasquez@diecom.gob.do
mailto:jose.sanchez@diecom.gob.do
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97

Kenia Paulino Diaz

Seccion De
Mayordomia-
Diecom

kenia.paulino@diecom.gob.do

98

Logan Jimenez Ramos

Direccion De
Relacion Con
Los Medios
Locales-
Diecom

logan.jimenez@diecom.gob.do

99

Loren Eli Medina Compres

Direccion De
Produccion Y
Contenido
Audiovisual-
Diecom

loren.medina@diecom.gob.do

100

Luis Alfredo Vidal Medina

Seccion De
Mantenimien
to-Diecom

luis.vidal@diecom.gob.do

101

Luis Felipe Taveras Mercedes

Seccion De
Prensa Escrita
Y Digital-
Diecom

luis.taveras@diecom.gob.do

102

Maria Esther Liriano De Tejeda

Direccion De
Monitoreo,
Investigacion
Y Analisis De
La
Informacion-
Diecom

maria.liriano@diecom.gob.do



mailto:kenia.paulino@diecom.gob.do
mailto:logan.jimenez@diecom.gob.do
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103

Maria Luisa Lopez De Jesus

Seccion De
Resumen De
Prensa-
Diecom

maria.lopez@diecom.gob.do

104

Mariel Altagracia Urbaez Mendez

Departament
o De Compras
Y
Contratacione
s-Diecom

mariel.urbaez@diecom.gob.do

105

Marina Isabel Urraca Contreras

Direccion
Administrativ
a Financiera-
Diecom

marina.urraca@diecom.gob.do

106

Martha Elena Suero Nina

Direccion De
Estrategia Y
Comunicacion
Gubernament
al-Diecom

martha.suero@diecom.gob.do

107

Martin Canela Marte

Seccion De
Mantenimien
to-Diecom

martin.canela@diecom.gob.do

108

Ramon Martin Moran Rodriguez

Direccion De
Tecnologias
De La
Informacion Y
Comunicacion
-Diecom

ramon.moran@diecom.gob.do



mailto:maria.lopez@diecom.gob.do
mailto:mariel.urbaez@diecom.gob.do
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109

Divina Massiel Polanco Rivera

Direccion De
Produccion Y
Contenido
Audiovisual-
Diecom

divina.polanco@diecom.gob.do

110

Mayelin Ferreira Sanchez

Direccion De
Estrategia Y
Comunicacion
Gubernament
al-Diecom

mayelin.ferreira@diecom.gob.do

111

Mayra Casanovas Encarnacion

Seccion De
Mayordomia-
Diecom

mayra.casanovas@diecom.gob.do

112

Mercedes Tomasina Veras

Direccion De
Estrategia Y
Comunicacion
Gubernament
al-Diecom

mercedes.veras@diecom.gob.do

113

Michel Antonio Sosa Sanquintin

Seccion De
Radio Y
Television-
Diecom

michel.sosa@diecom.gob.do

114

Maria Magdalena Rodriguez Silverio

Seccion De
Radio Y
Television-
Diecom

maria.rodriguez@diecom.gob.do

115

Miguel Angel Tolentino Silverio

Seccion De
Radio Y

miguel.tolentino@diecom.gob.do



mailto:divina.polanco@diecom.gob.do
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Television-
Diecom

116

Nestor Jose De La Cruz Mejia

Direccion De
Relacion Con
Los Medios
Locales-
Diecom

nestor.delacruz@diecom.gob.do

117

Niulka Yvelise Santos Caceres

Departament
o De Compras
Y
Contratacione
s-Diecom

niulka.santos@diecom.gob.do

118

Orlando David Jerez Medrano

Direccion
Comunicacion
al-Diecom

orlando.jerez@diecom.gob.do

119

Paloma Monserrat Martinez Fernandez

Division De
Comunicacion
Digital-
Diecom

paloma.martinez@diecom.gob.do

120

Pedro Javier Medina De La Cruz

Departament
o De
Contabilidad-
Diecom

pedro.medina@diecom.gob.do

121

Pedro Alejandro Tejeda Perez

Seccion De
Radio Y
Television-
Diecom

pedro.tejeda@diecom.gob.do
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122

Penelope Nicole Vargas Spraud

Departament
o De Medios
Digitales-
Diecom

penelope.vargas@diecom.gob.do

123

Priscila Sabrina Noboa Feliz

Direccion
Juridica-
Diecom

priscila.noboa@diecom.gob.do

124

Rafael Arturo Abreu De Los Santos

Direccion De
Tecnologias
De La
Informacion Y
Comunicacion
-Diecom

rafael.abreu@diecom.gob.do

125

Rafael Cuevas Garcia

Direccion De
Tecnologias
De La
Informacion Y
Comunicacion
-Diecom

rafael.cuevas@diecom.gob.do

126

Ramon Andres Rojas Correa

Departament
o De
Produccion
Audiovisual-
Diecom

ramon.rojas@diecom.gob.do

127

Ramon Pacheco Mendez

Seccion De
Transportacio
n-Diecom

ramon.pacheco@diecom.gob.do



mailto:penelope.vargas@diecom.gob.do
mailto:priscila.noboa@diecom.gob.do
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mailto:ramon.pacheco@diecom.gob.do

128

Ricardo Antonio Pichardo Vinas

Direccion
Comunicacion
al-Diecom

ricardo.pichardo@diecom.gob.do

129

Johanna Raquel Tejada Brazoban

Seccion De
Prensa Escrita
Y Digital-
Diecom

johanna.tejada@diecom.gob.do

130

Roberto Manuel Medos Nurez

Direccion
Juridica-
Diecom

roberto.medos@diecom.gob.do

131

Rosa Virginia Henriquez Caraballo

Division De
Comunicacion
Digital-
Diecom

rosa.henriquez@diecom.gob.do

132

Rosanna Milagros Pefia De Marte

Direccion De
Colocacion En
Los Medios-
Diecom

rosanna.pena@diecom.gob.do

133

Rossy Perez Bereguete

Direccion De
Relacion Con
Los Medios
Locales-
Diecom

rossy.perez@diecom.gob.do

134

Ruben Antonio Encarnacion Soriano

Direccion De
Produccion Y
Contenido

ruben.encarnacion@diecom.gob.do



mailto:ricardo.pichardo@diecom.gob.do
mailto:johanna.tejada@diecom.gob.do
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mailto:ruben.encarnacion@diecom.gob.do

Audiovisual-
Diecom

135

Runalda Linarez Cabrera

Seccion De
Mayordomia-
Diecom

runalda.linarez@diecom.gob.do

136

Sostenes Jose Pefna Diaz

Seccion De
Transportacio
n-Diecom

sostenes.pena@diecom.gob.do

137

Victor Hugo Reyes Beltre

Departament
o De Medios
Digitales-
Diecom

victor.reyes@diecom.gob.do

138

Winton Junior Mejia Caraballo

Direccion De
Relacion Con
Los Medios
Locales-
Diecom

winton.mejia@diecom.gob.do

139

Yaeli Karina Baez Guerrero

Direccion De
Relacion Con
Los Medios
Locales-
Diecom

yaeli.baez@diecom.gob.do

140

Yancarlo Polanco Polanco

Departament
o De
Produccion
Audiovisual-
Diecom

yancarlo.polanco@diecom.gob.do
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